

Poul Petersen Holding ApS

Drastrup Hedevej 70, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 24 99 40 15

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

Poul Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Petersen Holding ApS
Drastrup Hedevej 70
9200 Aalborg SV

Telefon: 40276555

CVR-nr.: 24 99 40 15

Stiftet: 21. oktober 1999

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Poul Petersen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020 udgjort et underskud på 53 t.kr. mod et overskud sidste år på 321 t.kr. Årets resultat er påvirket af negative kursreguleringer på værdipapirer.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.338 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,0 % af de samlede aktiver på 4.426 t.kr., hvilket er en stigning på 1,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Administrationsomkostninger	-72.996	-55.289
Resultat før finansielle poster	-72.996	-55.289
Finansielle indtægter	107.794	470.726
Finansielle omkostninger	-102.964	-3.627
Resultat før skat	-68.166	411.810
Skat af årets resultat	14.999	-90.676
Årets resultat	-53.167	321.134
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	375.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-428.167	-178.866
Disponeret i alt	-53.167	321.134

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	15.263	264
Tilgodehavende selskabsskat	15.233	11.253
Tilgodehavender i alt	<u>30.496</u>	<u>11.517</u>
Værdipapirer	4.376.599	5.007.257
Værdipapirer i alt	<u>4.376.599</u>	<u>5.007.257</u>
Likvide beholdninger	<u>19.339</u>	<u>34.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.426.434</u>	<u>5.053.257</u>
Aktiver i alt	<u>4.426.434</u>	<u>5.053.257</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	3.763.104	4.191.271
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	375.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>4.338.104</u>	<u>4.891.271</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	52.483	126.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.000
Anden gæld	8.847	8.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.330</u>	<u>161.986</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>88.330</u>	<u>161.986</u>
Passiver i alt	<u>4.426.434</u>	<u>5.053.257</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.191.271	4.370.137
Årets overførte resultat	<u>-428.167</u>	<u>-178.866</u>
	<u>3.763.104</u>	<u>4.191.271</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	500.000	325.000
Udbetalt udbytte	-500.000	-325.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>375.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>375.000</u>	<u>500.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i værdipapirer og likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør henholdsvis 4.303 t.kr. og 19 t.kr.		
